
     
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO  STATALE  “GUIDO DA BIANDRATE“ 

28061    BIANDRATE   (Novara)  -  Via Roma, 65        

Cod. fisc. 80014690038  –  Tel 0321/83131  –  Fax 0321/838975 

email: noic81400t@istruzione.it – email pec: noic81400t@pec.istruzione.it 

                                            sito web: www.icbiandrate.gov.it 

 
 
 
Prot. 4489/1                 Biandrate, 18/10/2018 
 
Oggetto: Fondi Strutturali Europei Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento" 2014-2020. Avviso pubblico 1953 del 21/02/2017 "FSE — Potenziamento delle com-

petenze di base in chiave innovativa, a supporto dell'offerta formativa". Asse I — Istruzione — Fondo Sociale 

Europeo (FSE). Obiettivo specifico10.2. Miglioramento delle competenze chiave degli allievi. Azione 10.2.2 

— Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base con particolare riferimento al I e al 

II Ciclo. 

Codice identificativo progetto: 10.2.2A-FSEPON-PI-2017-257  

TITOLO: LEARNING BY DOING 
CUP: I65B17000280007 

CIG: Z5424F74E6 

 
 
DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTI MADRELINGUA LINGLESE 
 

   
IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

 
VISTO  l’avviso del MIUR Prot. AOODGEFID/prot. n. 1953 del 21/02/2017 “Fondi Strutturali Europei – pro-

gramma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.  
Avviso pubblico Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2. Miglio-

ramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità 

di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e 

multimedialità –espressione creativa espressività corporea); Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e 

potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, 

nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.);  
VISTA La propria determina prot. 3933   del 19/09/2018   di avvio della procedura   per il reperimento di figure 

professionali Esperti madrelingua inglese previa acquisizione di manifestazione di interesse riservata a 

soggetti giuridici  per la realizzazione di percorsi formativi di lingua straniera nell’ambito del progetto 

FSE PON – Competenze di base dal titolo Learning by doing cod. identificativo 10.2.2A-FSEPON-PI-
2017-257 

VISTO Il decreto prot. 4279 del 08/10/2018 di proroga scadenza termini avviso di selezione rivolto alle persone 

giuridiche; 
VISTO L’elenco dei partecipanti alla selezione come da prot. 4472 del 18/10/2018; 

VISTO Il decreto prot. 4480 del 18/10/2018 di istituzione della Commissione per la valutazione delle istanze 

pervenute; 

 
VISTI I punteggi attribuiti dalla Commissione prot. n.  4489  del  18/10/2018    sulla base dei criteri di valuta-

zione predefiniti indicati nell’ avviso di selezione; 

   

 

mailto:noic81400t@istruzione.it
mailto:noic81400t@pec.istruzione.it


 
 
 
 
 

DECRETA 
 
La pubblicazione all’albo on line della graduatoria provvisoria per il reclutamento di ESPERTI MADRELINGUA nell’ambito 
del progetto Pon  FSE “Learning by doing” 
Avverso la predetta graduatoria è ammesso reclamo entro 5 giorni dalla data odierna di pubblicazione. 

Trascorso il tempo sopra indicato si procederà alla pubblicazione della graduatoria definitiva. 

Il presente decreto viene pubblicato in data odierna sul sito dell’istituto all’indirizzo: www.icbiandrate,gov.it 
 

 Il Dirigente scolastico 
                      Dott.ssa Claudia Lorena 
                                                                                          
 


		2018-10-19T08:31:13+0000
	LORENA CLAUDIA




